
Objednávka č. Dátum Dodávateľ - Obchodné meno Dodávateľ - sídlo Dodávateľ - IČO Predmet objednávky suma s DPH k faktúre č. 

15.01.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  inzercia ECHO, MY 1 980,00 €

15.01.2020 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 01001 Žilina 36391000 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo 19110227 3 952,00 €

15.01.2020 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 01001 Žilina 36391000 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo 19110228 876,00 €

15.01.2020 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 01001 Žilina 36391000 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo 19110229 100,00 €

16.01.2020 MediCom Software s.r.o. Pod Zábrehom 1585/63, 02001 Púchov 36314005  aktualizačný kľúč k programu ambulancia 36,00 €

16.01.2020 MediCom Software s.r.o. Pod Zábrehom 1585/63, 02001 Púchov 36314005  aktualizačný poplatok za 1. polrok 2020 - ambulancia 103,00 €

17.01.2020 Folklórny súbor Sitňan Akademická 17, 06901 Banská Štiavnica 37948792  kultúrny program (tlačová konferencia regio pulty) 50,00 €

20.01.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 170,40 €

20.01.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  lístky 50,18 €

23.01.2020 Mesto Hriňová Partizánska 1612, 96212 Detva 00319961  nájom OOCR Novohrad a Podpoľanie 2020 10,00 €

23.01.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom január 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 208,48 €

24.01.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  inzercia ECHO, MY 1 497,60 €

28.01.2020 PEMATRANS Slovakia, s.r.o. Železničná 366/9, 96001 Zvolen 46928090  toner 65,59 €

31.01.2020 Lekáreň U GALENA spol. s r.o. Tajovského 5, 96212 Detva 31624472  lieky, zdrav. pomôcky 37,46 €

31.01.2020 TOPICO s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica 44392010  prenájom tlačiarne + tlač 178,57 €

31.01.2020 Media-Servis s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 47469064  internet ambulancia 2/2020 19,90 €

03.02.2020 Ľuboš Kravec 284, 97644 Mýto pod Ďumbierom 47759984  odborné poradenské služby za mesiac január 1 150,00 €

03.02.2020 OZ TEAM Kollárova 1306/25, 01841 Dubnica nad Váhom 50377868  "Show your talent" za mesiac január 300,00 €

03.02.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  kancelárske potreby 505,88 €

03.02.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  sanita 150,58 €

03.02.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  repre 8,86 €

04.02.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  lístky 285,64 €

04.02.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  lístky 142,82 €

04.02.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  lístky 517,24 €

04.02.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  lístky 1 034,48 €

04.02.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  prenájom BL401UH, BL740UJ, BL134UT 995,38 €

04.02.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 395,24 €

04.02.2020 Región Banská Štiavnica Kammerhofská 1, 96901 Banská Štiavnica 42197813  členský príspevok 2020 37 500,00 €

05.02.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  BOZP Január 2020 75,00 €

05.02.2020 NetSpace s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 36049778  internet ambulancia - spotreba 1/2020 5,79 €

10.02.2020 NetSpace s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby január 2020 12 420,00 €

10.02.2020 ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22, 85107 Bratislava 36777307  účasť na školení DzP PO 2019 72,00 €

10.02.2020 Websupport, s.r.o. Staré Grunty 12, 84104 Bratislava 36421928  regionalnepulty.sk 15,00 €

10.02.2020 TEMPO KONDELA, s.r.o. Vojtaššákova 893, 02744 Tvrdošín 36409154  vešiak do kancelárie 24,80 €

10.02.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  telekomunikačné služby RS 16,39 €

13.02.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863 Faktúra dodávateľa 768,80 €

13.02.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom február 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

13.02.2020 2brothers, s.r.o. Opatovce nad Nitrou 543, 97202 47975920 Faktúra dodávateľa-bicykle, stanice/stojany 153 204,00 €

13.02.2020 QUAQUE, s.r.o. E. M. Šoltésovej 723/5, 97101 Prievidza 47632721  grafické návrhy,samolepky 680,00 €

14.02.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery Brother 81,64 €

17.02.2020 ELEKTROSPED, a. s. Pestovateľská 13, 82104 Bratislava 35765038  rýchlovárna kanvica Philips-kuchynka 37,20 €

19.02.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 372,04 €

21.02.2020 STORMWARE s.r.o. Matúšova 48, 81104 Bratislava 36244791  školenie "skladové hospodárstvo" 79,20 €

21.02.2020 STORMWARE s.r.o. Matúšova 48, 81104 Bratislava 36244791  školenie "skladové hospodárstvo práca s dokladmi" 74,40 €

24.02.2020 Mgr. art. Alexandra Klimentová - Mona Múza Kráľovohoľská 1, 97411 Banská Bystrica 34990267  grafické práce (regionálne pulty) 305,00 €

24.02.2020 ALBACO-Dent spol. s r.o. Škultétyho 1, 08001 Prešov 31719023  prac. oblečenie 25,00 €

24.02.2020 ALBACO-Dent spol. s r.o. Škultétyho 1, 08001 Prešov 31719023  prac. oblečenie 25,00 €

26.02.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61, 97405 Banská Bystrica 46308032  farebný výtlačok 21,10 €

26.02.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  lístky 231,60 €

28.02.2020 Fiber Mounts s.r.o. Nádražní 1296/4, Rohatec 696 01 28307755  televízne stojany 483,06 €

28.02.2020 TOPICO s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica 44392010  prenájom tlačiarne + tlač 133,21 €

02.03.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  kancelárske potreby 208,60 €

02.03.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  repre 10,92 €

02.03.2020 Ľuboš Kravec Mýto pod Ďumbierom 284, 976 44 47759984  odborné poradenské služby za mesiac február 1 150,00 €

02.03.2020 Media-Servis s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 47469064  internet ambulancia 3/2020 19,90 €

02.03.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  vypracovanie dokumentácie ochrany pred požiarmi 120,00 €

02.03.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  BOZP február 2020 75,00 €

02.03.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  prenájom BL401UH, BL740UJ, BL134UT 995,38 €

03.03.2020 OZ TEAM Kollárova 1306/25, 01841 Dubnica nad Váhom 50377868  "Show your talent" za mesiac február 400,00 €

04.03.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 277,92 €

04.03.2020 Jozef Budáč - ELMONTA Tatranská 44, 974 01 Banská Bystrica 30210216  doplnenie údajo do OP a OS aktívneho bleskozvodu - regio pulty 120,00 €

09.03.2020 Coffee partners s.r.o. Partizánska cesta 106, 97401 Banská Bystrica 46127526  káva 216,00 €

09.03.2020 HARPÚNA 2018/2019, s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby február 2020 12 420,00 €

09.03.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 357,05 €

09.03.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  telekomunikačné služby RS 16,39 €

10.03.2020 Eurolab Lambda a.s. T. Milkina 2, 917 01 Trnava 35869429  zdr. pomôcky do ambulancie 127,90 €

10.03.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863 Faktúra dodávateľa 735,38 €

11.03.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom marec 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

11.03.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 461,97 €

18.03.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 013,25 €



18.03.2020 DREMONT spol. s r.o. Družstevná ulica 98, 976 32 Badín 31567282  regio pulty - doprava a montáž 300,00 €

18.03.2020 Banskobystrický samosprávny kraj Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica 37828100  náklady spojené s ubytovaním 55,48 €

19.03.2020 Uni2010 Tajovského 413/10, 974 01 Banská Bystrica 42008042  projekt "Rozbehni sa" a "Zostaň v kraji" - január 500,00 €

19.03.2020 Uni2010 Tajovského 413/10, 974 01 Banská Bystrica 42008042  projekt "Rozbehni sa" a "Zostaň v kraji" - február 1 000,00 €

19.03.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 106,86 €

19.03.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 53,07 €

25.03.2020 Mesto Detva J. G. Tajovského 1369/7, 96212 Detva 00319805 Oprava základu dane (dobropis) 74,72 €

26.03.2020 Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava 35800861  CREDIT 20 1 198,80 €

26.03.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery CANON 112,61 €

31.03.2020 Uni2010 Tajovského 413/10, 974 01 Banská Bystrica 42008042  projekt "Rozbehni sa" a "Zostaň v kraji" - február 1 000,00 €

31.03.2020 Ľuboš Kravec Mýto pod Ďumbierom 284, 976 44 47759984  odborné poradenské služby za mesiac február 1 150,00 €

31.03.2020 TOPICO s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica 44392010  prenájom tlačiarne + tlač 87,90 €

01.04.2020 T-MAPY Slovensko s. r. o. Medený Hámor 15, 97401 Banská Bystrica 43995187  odborné služby GISPLAN 1. štvrťrok 2 126,40 €

01.04.2020 Media-Servis s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 47469064  internet ambulancia 4/2020 + jenorazový poplatok 39,90 €

02.04.2020 OZ TEAM Kollárova 1306/25, 01841 Dubnica nad Váhom 50377868  "Show your talent" za mesiac marec 1 900,00 €

02.04.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  BOZP marec 2020 75,00 €

02.04.2020 Lekáreň U GALENA spol. s r.o. Tajovského 5, 96212 Detva 31624472  lieky, zdrav. pomôcky 148,92 €

02.04.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  prenájom BL401UH, BL740UJ, BL134UT 995,38 €

02.04.2020 PEMATRANS Slovakia, s.r.o. Železničná 366/9, 96001 Zvolen 46928090  toner 423,12 €

03.04.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  vyjadrenie k existencii telekomunikačných zariadení 16,99 €

03.04.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  vyjadrenie k existencii telekomunikačných zariadení 16,99 €

06.04.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 39,83 €

06.04.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  telekomunikačné služby RS 16,39 €

06.04.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 654,97 €

06.04.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 366,70 €

06.04.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 96001 Zvolen 37890115  refakturácia ubytovania ITF 2020 350,30 €

06.04.2020 OO CR Stredné Slovensko Námestie SNP 1, 97401 Banská Bystrcica 42299268  členský príspevok na rok 2020 37 500,00 €

06.04.2020 HARPÚNA 2018/2019, s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby marec 2020 12 420,00 €

07.04.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  spoluúčasť pri škode BL740UJ, BL134UT 400,00 €

08.04.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 839,55 €

08.04.2020 Mgr. Luboš Kürthy J. Horvátha 896/22, 96701 Kremnica 35384328

 Architektonicko - historický pamiatkový výskum a zamerania 

nehnuteľnosti (Prvé slovenské literárne gymnázium v Revúcej 6 000,00 €

09.04.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom apríl 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

09.04.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863 Faktúra dodávateľa 735,38 €

09.04.2020 Websupport, s.r.o. Staré Grunty 12, 84104 Bratislava 36421928  dobrykraj.sk 15,00 €

20.04.2020 Mesto Detva J. G. Tajovského 1369/7, 96212 Detva 00319805  nájom a zálohy na energie za 2.Q 2020 248,49 €

21.04.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  inzercia ECHO, MY 2 088,00 €

21.04.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 372,68 €

22.04.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  kancelárske potreby 37,70 €

24.04.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61, 97405 Banská Bystrica 46308032  farebný výtlačok 232,22 €

27.04.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  balík MY Banskobystrický - junior page 912,00 €

27.04.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery Brother 81,64 €

29.04.2020 PEMATRANS Slovakia, s.r.o. Železničná 366/9, 96001 Zvolen 46928090  dávkovače, dezinfekcia do ambulancie 302,07 €

29.04.2020 Slovenská sporiteľňa, a.s. Tomášikova 48, 83237 Bratislava 00151653  poplatok za potvrdenie pre účely auditu 78,00 €

04.05.2020 TOPICO s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica 44392010  prenájom tlačiarne + tlač 119,64 €

04.05.2020 OZ TEAM Kollárova 1306/25, 01841 Dubnica nad Váhom 50377868  "Show your talent" za mesiac apríl 900,00 €

04.05.2020 Media-Servis s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 47469064  internet ambulancia 5/2020 19,90 €

04.05.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  kancelárske potreby 192,83 €

04.05.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  Hontianske ECHO 348,00 €

04.05.2020 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5, 97401 Banská Bystrica 36644030  vyjadrenie a zakreslenie PD - cyklostojany pre zdieľané bicykle 120,00 €

04.05.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 273,74 €

04.05.2020 NetSpace s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 36049778  internet ambulancia - spotreba 3,4/2020 16,58 €

04.05.2020 Ľuboš Kravec Mýto pod Ďumbierom 284, 976 44 47759984  odborné poradenské služby za mesiac apríl 1 150,00 €

04.05.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  prenájom BL401UH, BL740UJ, BL134UT 982,83 €

06.05.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  telekomunikačné služby RS 16,39 €

11.05.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 347,40 €

11.05.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253

 balík MY Banskobystrický - junior page, balík MY Banskobystrický - 

Generálny partner 1 632,00 €

11.05.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom máj 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

11.05.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  BOZP apríl 2020 75,00 €

11.05.2020 HARPÚNA 2018/2019, s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby apríl 2020 12 420,00 €

12.05.2020 JUMART, s.r.o. Krné 53, 96212 Detva 46778071  maliarske práce Lučenec 165,00 €

13.05.2020 Grantexpert s. r. o. Záhradnícka 72, 82108 Bratislava 47454890  predplatné BASIC 29,90 €

13.05.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863 Faktúra dodávateľa 738,98 €

14.05.2020 CMA Services, s.r.o. Petelenova 2, 97401 Banská Bystrica 45930708

 zadanie a súťažné podklady pre VO na zhotovenie web stránky a e-

shopu Regionálnych pultov 575,00 €

14.05.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 529,52 €

19.05.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 834,72 €

19.05.2020 Grafon, s.r.o. Vajanského 1238/13, 03101 Liptovský Mikuláš 50076094  grafické spracovanie nálepky Regionálne 19,54 €

19.05.2020 Andrea Porubská Q - NET Kúty 1663/37, 97201 Bojnice 46056122  upratovanie Lučenec 120,00 €

19.05.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 124,25 €

25.05.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  vytýčenie telekomunikačného vedenia - cyklostojany 50,40 €

26.05.2020 MICHLOVSKÝ, spol. s r.o. Letná 796/9, 92101 Piešťany 36230537  vyjadrenie o existencii PTZ Orange - cyklostojany 180,00 €



27.05.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  balík MY Banskobystrický 1 368,00 €

28.05.2020 REALITY TRADING, spol.s r.o. Námestie Artézskych prameňov 1, 98401 Lučenec 36049905  zameranie vytýčených inžinierskych sietí - cyklostojany 225,00 €

29.05.2020 TOPICO s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica 44392010  prenájom tlačiarne + tlač 95,72 €

01.06.2020 Media-Servis s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 47469064  internet ambulancia 6/2020 19,90 €

01.06.2020 LION CAR, s.r.o. Námestie Ľudovíta Štúra 31, 97401 Banská Bystrica 36053961  prezutie + uskladnenie Berlingo 55,68 €

01.06.2020 LION CAR, s.r.o. Námestie Ľudovíta Štúra 31, 97401 Banská Bystrica 36053961  prezutie + uskladnenie Jumper 64,80 €

01.06.2020 ACCEPT AUDIT & CONSULTING, s.r.o. Baštová 38, 08001 Prešov 31709117  auditorské služby k 31.12.2019 1 200,00 €

01.06.2020 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5, 97401 Banská Bystrica 36644030

 vytýčenie kanalizač. potrubia a armatúr - cyklostojany pre zdieľané 

bicykle 50,00 €

01.06.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery Brother 160,78 €

02.06.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  kancelárske potreby 411,66 €

02.06.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  repre 23,28 €

02.06.2020 Lekáreň U GALENA spol. s r.o. Tajovského 5, 96212 Detva 31624472  lieky, zdrav. pomôcky 22,87 €

02.06.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  prenájom BL401UH, BL740UJ, BL134UT 982,82 €

03.06.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 405,30 €

03.06.2020 Jablotron Slovakia, s.r.o. Sasinkova 14, 01001 Žilina 31645976  bezpečnostná SIM - cyklostojany pre zdieľané bicykle 3,59 €

04.06.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 300,87 €

04.06.2020 HARPÚNA 2018/2019, s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby máj 2020 12 420,00 €

04.06.2020 Stredoslovenská distribučná, a.s. Pri Rajčianke 2927/8, 01047 Žilina 36442151

 vytýčenie podzemného energetického zariadenia - cyklostojany pre 

zdieľané bicykle 158,54 €

04.06.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  BOZP máj 2020 75,00 €

04.06.2020 MIRACULUM, s.r.o. Námestie mieru 1393/6 31622011  zdrav. pomôcky 17,50 €

04.06.2020 Grafon, s.r.o. Vajanského 1238/13, 031 01 Liptovský Mikuláš 50076094 grafické práce 247,43 €

05.06.2020 NetSpace s.r.o. Obrancov mieru 3173/13 36049778  internet ambulancia - spotreba 5/2020 7,54 €

08.06.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  telekomunikačné služby RS 16,39 €

08.06.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 790,07 €

08.06.2020 Direct Parcel Distribution SK s.r.o. Technická 7, 82104 Bratislava 35834498  balík 10,98 €

08.06.2020 Websupport, s.r.o. Staré Grunty 12, 84104 Bratislava 36421928  ambulanciebbsk.sk 15,00 €

08.06.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom jún 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

09.06.2020 OO CR Stredné Slovensko Námestie SNP 1, 97401 Banská Bystrcica 42299268  členský príspevok na rok 2020 - projekt je zmena 450,00 €

09.06.2020 OO CR Stredné Slovensko Námestie SNP 1, 97401 Banská Bystrcica 42299268  členský príspevok na rok 2020 5 000,00 €

09.06.2020 Alza.cz a.s. Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7 27082440  myš connect 17,32 €

09.06.2020 Ing. Karol Csúz - SPIN CHARLIE Adyho 6, 98401 Lučenec 30507812

 dodávka a inštalácia elektronického zabezpečovacieho systému - 

cyklostojany 1 880,08 €

10.06.2020 Eurolab Lambda a.s. T. Milkina 2, 917 01 Trnava 35869429  zdr. pomôcky do ambulancie 206,90 €

11.06.2020 SIMpakt, s.r.o. Prša 68, 98541 Prša 47601868  konzultácie k projektom 255,00 €

11.06.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 104,92 €

11.06.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863 Faktúra dodávateľa 756,50 €

15.06.2020 CMA Services, s.r.o. Petelenova 2, 97401 Banská Bystrica 45930708  prieskum webových platforiem pre cykloturistiku 250,00 €

15.06.2020 CMA Services, s.r.o. Petelenova 2, 97401 Banská Bystrica 45930708  poradenské IT a počítačové služby 750,00 €

17.06.2020 SPP - distribúcia, a.s. Mlynské nivy 44/b, 82511 Bratislava 35910739  poplatok za vyjadrenie cyklostojany 120,00 €

18.06.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 142,89 €

18.06.2020 Oblastná organizácia cestovného ruchu Ul. Dr. Herza 240/1, 98401 Lučenec 42199425  členský príspevok 37 500,00 €

22.06.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61, 97405 Banská Bystrica 46308032  farebný výtlačok 92,40 €

22.06.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 115,80 €

25.06.2020 Coffee partners s.r.o. Partizánska cesta 106, 97401 Banská Bystrica 46127526  káva 216,00 €

25.06.2020 MICHELLE s.r.o. Vranovská 6, 85101 Bratislava 36730467  nastreľovacie naušnice do ambulancie 281,04 €

29.06.2020 HOSPOL elektro spol. s r.o. Rustaveliho 7, 83106 Bratislava 35762144  oprava kávovaru 145,90 €

29.06.2020 ACCEPT AUDIT & CONSULTING, s.r.o. Baštová 38, 08001 Prešov 31709117  auditorské služby k 31.12.2019 - výročná správa 360,00 €

01.07.2020 Media-Servis s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 47469064  internet ambulancia 7/2020 19,90 €

01.07.2020 Alpha medical, s. r. o. Záborského 2, 03601 Martin 31647758  vyšetrenie 13,95 €

02.07.2020 Ladislav Hulina Ulica mlynská 1442/42, 98401 Lučenec  nájom+spotreba energie - cyklostojan 31,00 €

02.07.2020 LeasePlan Slovakia, s. r. o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava 44558970  prenájom BL401UH, BL740UJ, BL134UT 982,82 €

03.07.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok 35958120  repre 28,54 €

03.07.2020 WM AKTIV REISEN s.r.o. V. P. Tótha 1081/17, 96001 Zvolen 46989935  odborný seminár "Úvod do problematiky sprevodcovskej činnosti v cestovnom ruchu" 170,44 €

03.07.2020 MSc. Lívia Gažová Štefánikova 1429/74, 85101 Bratislava 50603221  marketing iniciatívy "Európske dedičstvo pre ranogotické kostoly regiónu Gemer" 537,60 €

03.07.2020 TOPICO s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica 44392010  prenájom tlačiarne + tlač 192,60 €

03.07.2020 T-MAPY Slovensko s. r. o. Medený Hámor 15, 97401 Banská Bystrica 43995187  odborné služby GISPLAN 2. štvrťrok 2 126,40 €

06.07.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 81108 Bratislava 35790253  Žilinské ECHO, Banskobystrické ECHO, Zvolenské ECHO, Trenčianske ECHO, Prievidzské ECHO1 740,00 €

06.07.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469  telekomunikačné služby RS 16,39 €

06.07.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 322,81 €

06.07.2020 HARPÚNA 2018/2019, s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby 2020/2021 7 000,00 €

06.07.2020 RB – BTS, spol. s r.o. J. Donča 2004/4, 960 01 Zvolen 48202371  BOZP jún 2020 75,00 €

08.07.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 390,82 €

08.07.2020 MediCom Software s.r.o. Pod Zábrehom 1585/63, 02001 Púchov 36314005  aktualizačný poplatok za 2. polrok 2020 - ambulancia 103,00 €

08.07.2020 Jablotron Slovakia, s.r.o. Sasinkova 14, 01001 Žilina 31645976  bezpečnostná SIM 3 mesačný poplatok - cyklostojany pre zdieľané bicykle 10,76 €

08.07.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 98401 Lučenec 37890221  služby + nájom júl 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

08.07.2020 LN Trade, s.r.o. A. Kmeťa 2, 96901 Banská Štiavnica 36632155  školenie 817,56 €

08.07.2020 NetSpace s.r.o. Obrancov mieru 3173/13, 96212 Detva 36049778  internet ambulancia - spotreba 6/2020 6,88 €

09.07.2020 Mesto Detva J. G. Tajovského 1369/7, 96212 Detva 00319805  nájom a zálohy na energie za 3.Q 2020 249,25 €

10.07.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863 Faktúra dodávateľa 787,98 €

10.07.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 650,15 €

10.07.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 133,87 €



13.07.2020 Uni2010 Tajovského 413/10, 974 01 Banská Bystrica 42008042  projekt "Rozbehni sa" a "Zostaň v kraji" - apríl 1 250,00 €

13.07.2020 Uni2010 Tajovského 413/10, 974 01 Banská Bystrica 42008042  projekt "Rozbehni sa" a "Zostaň v kraji" - máj 1 000,00 €

13.07.2020 Uni2010 Tajovského 413/10, 974 01 Banská Bystrica 42008042  projekt "Rozbehni sa" a "Zostaň v kraji" - jún 1 750,00 €

13.07.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 275,02 €

14.07.2020 HARPÚNA 2018/2019, s.r.o. Kuzmányho 8, 01001 Žilina 46782796  podpora výučby 2020/2021 jún 426,77 €

14.07.2020 Slovenský cykloklub Námestie slobody 1716/6, 92101 Piešťany 34009388  školenie značkárov cykloturistických trás 1 003,50 €

15.07.2020 EuroSMS s.r.o. Račianska 96, 83102 Bratislava 46166939  SMS služby, kredit - cyklostojany 120,00 €

15.07.2020 ALBACO-Dent spol. s r.o. Škultétyho 1, 08001 Prešov 31719023  prac. oblečenie 69,00 €

16.07.2020 REGIÓN HOREHRONIE Nám. gen. M.R. Štefánika 3, 97701 Brezno 42299381  zabezpečenie zasadnutia Čiernohorskej železnice 80,00 €

16.07.2020 OO CR Stredné Slovensko Námestie SNP 1, 97401 Banská Bystrcica 42299268  členský príspevok na rok 2020 Hont 27 500,00 €

17.07.2020 DREMONT spol. s r.o. Družstevná ulica 98, 976 32 Badín 31567282  regio pulty - doprava a montáž 300,00 €

17.07.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832  PHM 206,85 €

20.07.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery CANON 269,62 €

20.07.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery Brother 120,72 €

20.07.2020 ELEKTROSPED, a. s. Pestovateľská 13, 82104 Bratislava 35765038  stojanový ventilátor 66,10 €

20.07.2020 REALITY TRADING, spol.s r.o. Námestie Artézskych prameňov 1, 98401 Lučenec 36049905  vytýčenie jednotlivých státí - cyklostojany 90,00 €

20.07.2020 Eurolab Lambda a.s. T. Milkina 2, 917 01 Trnava 35869429  zdr. pomôcky do ambulancie 14,40 €

20.07.2020 Rozvojové služby BBSK, s.r.o. registrovaný sociálny podnik Nám. SNP 14585/1A, 974 01 Banská Bystrica 52123553  stavebné práce - stojiská pre bicykle Lučenec 9 654,70 €

20.07.2020 WM AKTIV REISEN s.r.o. V. P. Tótha 1081/17, 960 01 Zvolen 46989935  odborný seminár "Formálne náležitosti legálneho poskytovania ubytovania na súkromí" 195,90 €

24.07.2020 MSc. Lívia Gažová Štefánikova 1429/74, 921 01 Piešťany 50603221  marketing iniciatívy "Európske dedičstvo pre ranogotické kostoly regiónu Gemer" 720,00 €

27.07.2020 Websupport, s.r.o. Staré Grunty 12, 841 04 Bratislava 36421928  dobrykraj_1 (The Hosting) 88,81 €

27.07.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120  kancelárske potreby 23,83 €

27.07.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120  sanita 16,64 €

27.07.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120  repre 33,11 €

27.07.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469  vyjadrenie k existencii telekomunikačných zariadení 16,99 €

29.07.2020 MIRACULUM, s.r.o. Námestie mieru 1393/6, 962 12 Detva 31622011  zdrav. Pomôcky 84,30 €

29.07.2020 Banskobystrický kraj Turizmus Nám. SNP 1, Banská Bystrica 1 52132072  repre (pohár, šnúrka, ponožky) 50,00 €

30.07.2020 LION CAR, s.r.o. Einsteinova 24, Bratislava 36053961  dodanie a montáž protišmykovej podlahy Jum 400,00 €

03.08.2020 Coffee partners s.r.o. Partizánska cesta 106,  Banská Bystrica 46127526  káva 216,00 €

03.08.2020 MediCom Software s.r.o. Pod Zábrehom 1585/63, Púchov 36314005  základný aktualizačný poplatok - ambulancia 238,00 €

03.08.2020 KODL s.r.o. Lazovná 1487/56, Banská Bystrica 36042552  prenájom MV - exkurzia v historickom rímskom meste Carnuntum 407,03 €

04.08.2020 MediCom Software s.r.o. Pod Zábrehom 1585/63, Púchov 36314005  dodanie kreditu sms - ambulancia 100,00 €

13.08.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 1 293,10 €

17.08.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674  dobitie stravovacích kariet 38,60 €

19.08.2020 TEMPO KONDELA, s.r.o. Vojtaššákova 893, 02744 Tvrdošín 36409154  nábytok do kancelárie kariérneho centra ZV 2 192,08 €

19.08.2020 SIMpakt, s.r.o. Prša 68, 985 41 Prša 47601868  konzultácie k projektom 920,00 €

19.08.2020 kormanakproduction s. r. o. Kukučínova 761/5, 971 01 Prievidza 44519915  výroba informačných videí - bikesharing LC 950,00 €

19.08.2020 SPP - distribúcia, a.s. Mlynské nivy 44/b, 82511 Bratislava 35910739  poplatok za vyjadrenie cyklostojany 120,00 €

20.08.2020 Lipoprint, s.r.o. Kukučínova 316/7, 971 01 Prievidza 47607963  letáky - bikesharing 216,00 €

20.08.2020 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5 36644030  vyjadrenie a zakreslenie PD - cyklostojany pre zdieľané bicykle 120,00 €

30.08.2020 Alza.cz a.s. Jankovcova 1522/53 27082440  pc (Lučenec + Zvolen) 2 971,10 €

30.08.2020 MIRACULUM, s.r.o. Námestie mieru 1393/6, 962 12 Detva 31622011  zdrav. pomôcky 55,66 €

30.08.2020 WM AKTIV REISEN s.r.o. V. P. Tótha 1081/17, 960 01 Zvolen 46989935  odborný seminár "Formálne náležitosti legálneho poskytovania ubytovania na súkromí" 178,23 €

02.09.2020 Ing. arch. Tomáš Sobota - TS DESIGN Komenského 479/11 35261811  súťaž "Prírode blízka infraštruktúra v krajine stredného Pohronia" 705,00 €

04.09.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032  vizitky 7,80 €

07.09.2020 Alza.cz a.s. Jankovcova 1522/53 27082440  adaptér 110,69 €

08.09.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032  farebný výtlačok 780,00 €

10.09.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery CANON 60,47 €

14.09.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 81101 Bratislava 48158836  tonery Brother 38,41 €

14.09.2020 JUMON, s.r.o. 9. mája 21 974 01 Banská Bystrica 36619892  prihlásenie KIA 17,00 €

16.09.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032  vizitky 82,68 €

16.09.2020 Alza.cz a.s. Jankovcova 1522/53 27082440 zariadenie Zvolen 197,86 €

17.09.2020 SVOMA, s.r.o. Podjavorinská 21, 984 01 Lučenec 36622796 stavebné práce - stojiská na bicykle LC 6 525,00 €

18.09.2020 MICHLOVSKÝ, spol. s r.o. Letná 796/9, 92101 Piešťany 36230537  vyjadrenie o existencii PTZ Orange - cyklostojany 75,00 €

18.09.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032 farebný výtlačok 15,79 €

21.09.2020 Marek Kenický - Sťahovanie PRIMA Hlavná 145/24, 976 96 Medzibrod 46035605 sťahovacie služby (stan do LC na otvorenie zdieľaných bicyklov) 280,00 €

22.09.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032 farebný výtlačok 520,00 €

22.09.2020 CMA Services, s.r.o. Petelenova 2, 974 01 Banská Bystrica 1 45930708 web stránky e-shopu Regionálnych pultov 400,00 €

23.09.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032 farebný výtlačok 16,34 €

29.09.2020 Alza.cz a.s. Jankovcova 1522/53 27082440 SSD disk 104,40 €

29.09.2020 AGROMEPA, s.r.o. Slovenská Ľupča 989, 976 13 Slovenská Ľupča 31634524 prenájom priestorov - stretnutie OOCR 945,45 €

29.09.2020 AURA s.r.o. Partizánska cesta 78, 974 01 Banská Bystrica 36018864 samolepiace fólie na regio pulty 134,40 €

29.09.2020 F.A.T., s.r.o. Ul. Mieru 2018/18, 974 06 Banská Bystrica - Šalková 44647654 Office 365 3 808,80 €

29.09.2020 LION CAR, s.r.o. Námestie Ľudovíta Štúra 31, 97401 Banská Bystrica 36053961 servisná prehliadka 252,96 €

30.09.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120 kancelárske potreby 363,98 €

30.09.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120 sanita 18,23 €

30.09.2020 Esencie života s.r.o. Rúbanisko 2/42, 984 03 Lučenec 47990295 tovar do regio pultov 386,70 €

30.09.2020 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica 36644030 vytýčenie kanalizač. potrubia a armatúr - cyklostojany pre zdieľané bicykle 53,60 €

30.09.2020 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica 36644030 vytýčenie kanalizačných sietí - cyklostojany pre zdieľané bicykle 104,81 €

30.09.2020 Stredoslovenská distribučná, a.s. Pri Rajčianke 2927/8, 010 47 Žilina 36442151 vytýčenie podzemného energetického zariadenia - cyklostojany pre zdieľané bicykle 120,05 €

30.09.2020 REALITY TRADING, spol.s r.o. Námestie Artézskych prameňov 1, 984 01 Lučenec 36049905 zameranie vytýčených inžinierskych sietí - cyklostojany 105,00 €

30.09.2020 EEI s. r. o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 35871113 parkovacia karta 500,00 €

01.10.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032 vizitky 31,20 €



01.10.2020 COLORgrafik, spol. s r.o. Podháj 5951/61 46308032 farebný výtlačok 7,01 €

05.10.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83, 984 01  Lučenec 37890221 služby + nájom október 2020 "zdieľané bicykle na Novohrade" 207,48 €

05.10.2020 ADATEX, s.r.o. Turecká 2447/27, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34134719 3D skener 2 704,68 €

06.10.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 dobitie stravovacích kariet 357,05 €

06.10.2020 Banskobystrický kraj Turizmus Námestie SNP 1, 974 01 Banská Bystrica 52132072 preprava almár 420,00 €

06.10.2020 Banskobystrický kraj Turizmus Námestie SNP 1, 974 01 Banská Bystrica 52132072 buffky 80,00 €

07.10.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674 dobitie stravovacích kariet 193,00 €

07.10.2020 Jablotron Slovakia, s.r.o. Sasinkova 14, 010 01 Žilina 31645976 bezpečnostná SIM 4.Q poplatok - cyklostojany pre zdieľané bicykle 10,76 €

07.10.2020 MICHELLE s.r.o. Vranovská 6, 851 01 Bratislava 36730467 nastreľovacie naušnice do ambulancie 98,65 €

08.10.2020 C - Engineering spol. s r.o. Hraničná 12, 058 01 Poprad 36497959 3D tlačiareň 4 558,80 €

09.10.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 dobitie stravovacích kariet 1 283,45 €

12.10.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 dobitie stravovacích kariet 1 240,02 €

12.10.2020 Eurolab Lambda a.s. T. Milkina 2, 917 01 Trnava 35869429 zdr. pomôcky do ambulancie 127,90 €

12.10.2020 KAMIKO - HYGIENE s.r.o. Kremnička 3, 974 05 Banská Bystrica 45965340 uteráky skladané do ambulancie 71,18 €

13.10.2020 CMA Services, s.r.o. Petelenova 2, 974 01 Banská Bystrica 1 45930708 kontrola dizajnu a kontrola funkčnosti web stránky e-shopu Regionálnych pultov 200,00 €

15.10.2020 MICHELLE s.r.o. Vranovská 6, 851 01 Bratislava 36730467 nastreľovacie naušnice do ambulancie 157,56 €

15.10.2020 Asociácia lektorov a kariérnych poradcov Partizánska cesta 6883/97, 974 01 Banská Bystrica 42303478 školenie "Kariérne poradenstvo - 92h" (vzdelávanie) 350,00 €

20.10.2020 Ledum Kamara SK s. r. o. Zámocká 30, 811 01 Bratislava 48158836 tonery 120,06 €

20.10.2020 Kreativ gang s.r.o. Hlboká cesta 42, 010 01 Žilina 46340483 stránka regionalnepulty.sk 4 128,00 €

21.10.2020 Mgr. Kristína Strapcová M.R.Štefánika 12, 960 01 Zvolen 46466592 koordinátor Poradenského centra KONEKT október 250,00 €

21.10.2020 Elena Marcineková - Výroba a renovácia krojov Záhradná 12, 962 12 Detva 22876057 tovar do regio pultov 372,00 €

21.10.2020 Mgr. Margaréta Hlbocká, PhD. Dolná Bzová 227, 985 51 Podkriváň 51640988 tovar do regio pultov 318,00 €

21.10.2020 IOP-plus, s.r.o. Fučíkova 619/9, 987 01 Poltár 36799360 tovar do regio pultov 100,80 €

21.10.2020 Združenie cestovného ruchu BALNEA CLUSTER DUDINCE Kúpeľná 109, 962 71 Dudince 45022381 tovar do regio pultov 282,24 €

21.10.2020 Igor Hedvigi 105, 980 53 Rimavské Zalužany 51031655 tovar do regio pultov 602,50 €

22.10.2020 Coffee partners s.r.o. Partizánska cesta 106, 974 01 Banská Bystrica 46127526 káva 216,00 €

22.10.2020 PEMATRANS Slovakia, s.r.o. Železničná 366/9, 960 01 Zvolen 46928090 časovač, toner, handsfree + inštalácia do ambulancie 133,20 €

22.10.2020 Cyklokoalícia Partizánska 7162/2, 811 03 Bratislava 31800394 zapožičanie, prezentácia a doprava nákladných bicyklov (2ks) 100,00 €

22.10.2020 Asociácia lektorov a kariérnych poradcov Partizánska cesta 6883/97, 974 01Banská Bystrica 42303478 školenie "Ako viesť vlastné online školenia" (vzdelávanie) 48,00 €

23.10.2020 QUAQUE, s.r.o. E. M. Šoltésovej 723/5, 971 01 Prievidza 47632721 grafické návrhy, samolepky 201,50 €

23.10.2020 STORMWARE s.r.o. Matúšova 48, 811 04 Bratislava 36244791 expertná konzultácia sklady 81,00 €

23.10.2020 CCS Slovenská spoločnosť pre platobné karty s.r.o. Galvaniho 15/C, 821 04 Bratislava 35708182 GPS 3,60 €

25.10.2020 Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120 kancelárske potreby 366,68 €

25.10.2020 B2B Partner s. r. o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 dielenský stôl+perforovaná stena 134,40 €

29.10.2020 EKO LOG, s. r. o. Brnianska 2, 911 05 Trenčín 36325473 odber a zneškodnenie odpadu 28,98 €

29.10.2020 B2B Partner s. r. o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 dielenský stôl+perforovaná stena 134,40 €

02.11.2020 DREMONT spol. s r.o. Družstevná ulica 98, 976 32 Badín 31567282 regio pulty + doprava a montáž 2 101,46 €

02.11.2020 MICHLOVSKÝ, spol. s r.o. Letná 796/9, 921 01 Piešťany 36230537 vyjadrenie o existencii PTZ Orange - cyklostojany 152,40 €

03.11.2020 ELEKTROSPED, a. s. Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 35765038 notebook HP Pavilion Garming 1 159,00 €

04.11.2020 Jozef Murín - KLASIK M. R. Štefánika 44, 962 11 Detva 10992855 tovar do regio pultov 270,00 €

04.11.2020 Letreo, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica 46601830 grafické práce regio pulty 276,00 €

05.11.2020 LION CAR, s.r.o. Námestie Ľudovíta Štúra 31, 974 01 Banská Bystrica 36053961 prezutie + uskladnenie Berlingo 55,68 €

05.11.2020 LION CAR, s.r.o. Námestie Ľudovíta Štúra 31, 974 01 Banská Bystrica 36053961 prezutie + uskladnenie Jumper 64,80 €

06.11.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 dobitie stravovacích kariet 381,17 €

6.11.2020 LASER - SK, spol. s r.o. Stöcklova 14, 085 01 Bardejov 36501301 preprava PC "pre školy" 12,56 €

06.11.2020 Letreo, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica 46601830 grafické práce regio pulty 276,00 €

09.11.2020 AfB Slovakia s. r. o. Strojárenská 1C, 917 02 Trnava 52165701 notebooky pre školy 11,00 €

09.11.2020 ELEKTROSPED, a. s. Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 35765038 notebook HP Pavilion Garming 1 159,00 €

10.11.2020 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 dobitie stravovacích kariet 183,35 €


